

Dodavatel:



Alestra s.r.o.
Tišnovská 305
664 34 Kuřim

IČ: 29196485
 DIČ: CZ29196485
 Telefon: 774 130 014
 Mobil: 608 784 443
 E-mail: info@alestra.eu
 www.alestra.cz,

Variabilní symbol: 160100101
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 31.05.2016

Odběratel: IČ: 00578495
 DIČ:

Obec Ostružno
Ostružno 1
506 01 Ostružno

Číslo účtu: 196340102 0600

Datum vystavení: 29.07.2016

Datum splatnosti: 29.08.2016

Datum uskutečnění plnění: 29.07.2016

Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje vám: zak. DH/16/234/K ,, Dětské hřiště ,, akce 16POV01-0030 dle SOD č. 25/2016						
UNI VII Multifunkční sestava třívěžová se šplh. stěnou kolmou a domečkem s lavičkami,Gu+Be montáž	1 ks	158 900,00		158 900,00 21%	33 369,00	192 269,00
Dle ČSN EN 1177 nutná dopadová plocha 12,5x10,5 m - kačírek frakce 4/8 mm	132 m2	795,00		104 940,00 21%	22 037,40	126 977,40
Betonové obrubníky, včetně pokládky	48 bm	250,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Pružinové houpadlo Kočka MP	1 ks	9 932,00		9 932,00 21%	2 085,72	12 017,72
Pružinové houpadlo Pes MP	1 ks	9 932,00		9 932,00 21%	2 085,72	12 017,72
montáž	2 ks	950,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
Dopadová plocha z recykl. gummy 1x1 m	2 ks	950,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
Kládová houpačka celokov (jekl)	1 ks	9 100,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
KOMAXIT, OZ 5,5x2,5m	1 ks	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
montáž	2 ks	250,00		500,00 21%	105,00	605,00
Dopadová plocha z recykl. gummy 0,5x0,5 m	1 ks	26 300,00		26 300,00 21%	5 523,00	31 823,00
Kolotoč roztáčecí S1-KL02 - pr. 1,4m	1 ks	8 900,00		8 900,00 21%	1 869,00	10 769,00
montáž	6 ks	950,00		5 700,00 21%	1 197,00	6 897,00
Dopadová plocha z recykl. gummy 1x1 m	1 ks	22 820,00		22 820,00 21%	4 792,20	27 612,20
SL 108 Kormidlo	1 ks	23 259,00		23 259,00 21%	4 884,39	28 143,39
SL 114 Twist	1 ks	21 504,00		21 504,00 21%	4 515,84	26 019,84
F11 Trenažér chůze BLO-046A	1 ks	4 900,00		14 700,00 21%	3 087,00	17 787,00
1100x460x1475 mm, BRUSLE	3 ks	3 990,00		7 980,00 21%	1 675,80	9 655,80
montáž	2 ks	1 170,00		2 340,00 21%	491,40	2 831,40
lavička s opěradlem ALESTRA dřevo/kov	1 ks	4 965,00		4 965,00 21%	1 042,65	6 007,65
montáž	1 ks	1 170,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Odpadkový koš MONAG	1 ks	11 500,00		11 500,00 21%	2 415,00	13 915,00
montáž	1 ks	3 049,00		3 049,00 21%	640,29	3 689,29
Pískoviště 3x3 m - z hranolu, 4 rohová sedátka v ceně	1 ks	2 370,00		2 370,00 21%	497,70	2 867,70
PVC kryt na pískoviště 3x3 m	1 ks					
montáž						
Doprava - ZDARMA						

Součet položek 491 261,00 103 164,81 594 425,81
 Zaokrouhlení 0,19

CELKEM K ÚHRADĚ 594 426,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Helena Kalová

vedená u: Krajského soudu v Brně
spisová značka: C 64792

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,19	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	491 261,00	21%	103 164,81	594 425,81

Převzal:

Razítko: